
Nom Prénom N° Club Ligue wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Dep
1 LENDORMI MONIQUE 310 S.T.E.L. LORRAINE 50 2 50 4 50 4 50 4 50 4 50 3 250 19
2 EYMIEU JEAN CLAUDE 110 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 50 4 50 3 50 4 50 4 50 3 50 3 250 17
3 DUFOUR MARC 301 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 49 2 50 3 50 3 50 3 50 4 50 3 250 16
4 IGLE ROLAND 105 A.T. CREUTZWALD LORRAINE 50 1 50 3 50 2 50 2 50 4 50 3 250 14
ET DEBEUL GUIDO 108 S.T.E.L. LORRAINE 50 2 50 2 50 2 50 4 50 3 50 3 250 14
5 PACHECO CARLOS 210 T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 50 3 50 3 50 3 50 3 50 2 50 3 250 14
6 DELETANG ANNE MARIE 103 AST TREIGNATOISE AUVERGNE 50 5 50 4 50 1 50 3 50 3 50 2 250 13
ET LUCIANI FRANCOIS 112 S.T.E.L. LORRAINE 50 3 50 2 50 2 50 5 50 2 50 2 250 13
7 LANG CHRISTIANNE 206 ATUS FORBACH LORRAINE 50 1 50 1 50 4 50 3 50 1 50 3 250 12
8 CORRADI DOMINIQUE 305 A.T.P.N. THIONVILLE LORRAINE 48 1 50 2 50 3 50 2 50 50 5 250 12
9 LANG GERARD 106 ATUS FORBACH LORRAINE 50 2 50 50 3 50 4 50 2 50 2 250 11
ET LEFEVRE JEAN PIERRE 111 S.T.E.L. LORRAINE 50 3 50 2 50 3 50 2 50 3 50 1 250 11
10 LAX JOEL 209 S.T.E.L. LORRAINE 50 3 50 3 50 1 50 50 3 50 2 250 9
11 CORNU HUBERT 205 A.T. CREUTZWALD LORRAINE 50 4 50 2 50 2 49 1 50 3 50 3 249 11
12 DELETANG JEAN MARIE 203 AST TREIGNATOISE AUVERGNE 50 3 50 3 49 1 50 1 50 50 3 249 8
13 ROELANTS JEAN CLAUDE 311 T.C. FREJUSIEN COTE D'AZUR 50 1 50 3 50 2 49 4 49 3 50 2 248 14
14 PASSARD CHRISTIAN 109 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE 49 1 50 3 50 3 49 1 50 2 49 1 248 10
15 DAVIN ROLAND 309 S.T.E.L. LORRAINE 48 1 50 2 49 1 49 1 50 2 49 2 247 8
ET HUWEL WALTER 307 DETENTE ANSERIENNE NORD/PAS-DE-CALAIS 50 4 47 2 49 2 48 49 2 48 241 6
16 POIRIER FREDERIC 303 S.T.C.L. ILE DE FRANCE 50 2 44 50 3 46 1 50 3 50 3 240 10
17 COTTES PATRICE 107 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES 44 45 47 2 48 1 27 167 3

varmint for score

CNTS

06/07/2019

100 MÈTRES VARMINT FOR SCORE

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST
CNTS 2019



Nom Prénom N° Club Ligue wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Dep
1 PACHECO CARLOS 210 T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 50 2 49 4 50 1 50 1 50 2 50 3 249 11
2 LAX JOEL 209 S.T.E.L. LORRAINE 48 50 1 49 3 50 2 50 2 50 2 249 10
3 LANG GERARD 106 ATUS FORBACH LORRAINE 42 1 50 1 49 1 50 2 50 2 50 1 249 7
4 IGLE ROLAND 105 A.T. CREUTZWALD LORRAINE 50 1 50 2 50 1 50 49 2 50 249 5
5 DELETANG ANNE MARIE 103 AST TREIGNATOISE AUVERGNE 47 50 49 1 49 2 50 1 50 1 248 5
ET LUCIANI FRANCOIS 112 S.T.E.L. LORRAINE 49 3 50 1 49 1 50 50 1 49 1 248 4
6 LENDORMI MONIQUE 310 S.T.E.L. LORRAINE 50 2 50 50 50 49 1 49 2 248 3
ET DEBEUL GUIDO 108 S.T.E.L. LORRAINE 50 50 1 50 1 50 4 47 50 247 6
7 EYMIEU JEAN CLAUDE 110 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 50 3 50 2 50 49 1 49 1 49 2 247 6
8 LANG CHRISTIANNE 206 ATUS FORBACH LORRAINE 50 2 49 1 49 50 2 49 50 1 247 4
9 ROELANTS JEAN CLAUDE 311 T.C. FREJUSIEN COTE D'AZUR 48 2 49 2 50 1 49 49 50 1 247 4
10 DELETANG JEAN MARIE 203 AST TREIGNATOISE AUVERGNE 50 2 50 50 50 2 49 47 246 2
ET HUWEL WALTER 307 DETENTE ANSERIENNE NORD/PAS-DE-CALAIS 45 48 49 49 2 49 1 49 1 244 4
11 PASSARD CHRISTIAN 109 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE 49 49 49 1 50 2 48 48 244 3
12 DUFOUR MARC 301 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 50 1 50 2 50 1 50 48 45 1 243 4
13 DAVIN ROLAND 309 S.T.E.L. LORRAINE 49 1 49 49 1 46 1 49 1 50 243 3
14 CORRADI DOMINIQUE 305 A.T.P.N. THIONVILLE LORRAINE 49 1 49 49 2 48 1 47 48 241 3
ET LEFEVRE JEAN PIERRE 111 S.T.E.L. LORRAINE 50 45 1 49 49 1 50 48 241 2
15 CORNU HUBERT 205 A.T. CREUTZWALD LORRAINE 48 46 48 2 47 50 48 239 2
16 POIRIER FREDERIC 303 S.T.C.L. ILE DE FRANCE 47 45 49 45 49 47 235
17 COTTES PATRICE 107 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES
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Nom Prénom N° Club Ligue Total X's Dep Total X's Dep TOTAL X's Dep
1 PACHECO CARLOS 210 T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 250 14 249 11 499 25
2 IGLE ROLAND 105 A.T. CREUTZWALD LORRAINE 250 14 249 5 499 19
3 LAX JOEL 209 S.T.E.L. LORRAINE 250 9 249 10 499 19
4 LANG GERARD 106 ATUS FORBACH LORRAINE 250 11 249 7 499 18
5 LENDORMI MONIQUE 310 S.T.E.L. LORRAINE 250 19 248 3 498 22
6 DELETANG ANNE MARIE 103 AST TREIGNATOISE AUVERGNE 250 13 248 5 498 18
ET LUCIANI FRANCOIS 112 S.T.E.L. LORRAINE 250 13 248 4 498 17
7 EYMIEU JEAN CLAUDE 110 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 250 17 247 6 497 23
ET DEBEUL GUIDO 108 S.T.E.L. LORRAINE 250 14 247 6 497 20
8 LANG CHRISTIANNE 206 ATUS FORBACH LORRAINE 250 12 247 4 497 16
9 ROELANTS JEAN CLAUDE 311 T.C. FREJUSIEN COTE D'AZUR 248 14 247 4 495 18
10 DELETANG JEAN MARIE 203 AST TREIGNATOISE AUVERGNE 249 8 246 2 495 10
11 DUFOUR MARC 301 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 250 16 243 4 493 20
12 PASSARD CHRISTIAN 109 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE 248 10 244 3 492 13
13 CORRADI DOMINIQUE 305 A.T.P.N. THIONVILLE LORRAINE 250 12 241 3 491 15
ET LEFEVRE JEAN PIERRE 111 S.T.E.L. LORRAINE 250 11 241 2 491 13
14 DAVIN ROLAND 309 S.T.E.L. LORRAINE 247 8 243 3 490 11
15 CORNU HUBERT 205 A.T. CREUTZWALD LORRAINE 249 11 239 2 488 13
ET HUWEL WALTER 307 DETENTE ANSERIENNE NORD/PAS-DE-CALAIS 241 6 244 4 485 10
16 POIRIER FREDERIC 303 S.T.C.L. ILE DE FRANCE 240 10 235 475 10
17 COTTES PATRICE 107 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES 167 3 167 3
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